14
BI 2 bis 8

...atione aduent sui. **Qui** regis israhel
uelur ouem ioseph.
super cherubin
ap pare coram effraim
amin
et manasse.
mine potentiam tuam et ue in
saluos fa. ci al nos.
Sedm Lucam.
...nno quod dicitur in pñ tyberu cesaris. pcurante pontio
pilato iudea tetrarcha aut galilee herode philippo au

Domnica
D. TE. LEV.
meam deus meus in te confi
me inimici mei et enim uniu
fundentur. **Vias** tuas dom
Exerta dne qs p
riam tuam